中国金属材料流通協会

林准化工作委員会文件
中金沐赤字 (2020)6号

美千 《汽牟板材料物流配送服各技木規疱》

囲体林准征求意見的通知

各有美単位 :

由中国金属材料流通称会立項的 《汽車板材料物流配送服弁

技木規疱》困体林准姪起草単位凋研、起草、研廿
～

修改完善后 ,

已形成征求意几稿,現面向社会公升征求意見。清千 2020年 5

月 20日 前杵 《意見反債表》反債至林准委秘ギた,逍期未隻函

按元昇決炎理。

咲系方式 :

中国金属材料流通称会林准化工作委員会

地址:北京市海淀区北蜂寅路 21号 院 10憧 2晨 220室

咲系人:王 宇 手机:15901351098侍 真:01063317297

E―mail:z」 xbzw@163.com

特此通知

附件 1:《汽率板材料物流配送服弁技木規疱》 (征求意見稿)

附件 2:《 汽率板材料物流配送服弁技木規疱》編+1滉 明 (征

求意見稿 )

附件 3:《汽率板材料物流配送服弁技木規疱》意見反債表

主題洞 : 困体林准 征求 意見

抄根8中 国金属材料流週協会

中国金属材料流通称会林准化工作委員会 2020年 4月 21日 FF友